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ZAPISNIK  
 
7. seje (dopisne) Izvršnega odbora Športne zveze in Strokovnega sveta Zavoda za šport 
ki je potekala od 21.2.2018 do 26.2.2018. 
 
Na sklicani dopisni seji so glasovali vsi člani IO ŠZ: Blaž Pipp, Ivan Hafner, Pavle Oblak, 
Aleksandra Kavčič, Jurij Demšar, Tine Radinja in Jože Hafner. 
 
PREDLAGANI DNEVNI RED : 
 

1. Predlog za najvišja občinska športna priznanja za leto 2017 
 
Člani IO ŠZ so prejeli zapisnik in predlog Odbora za podelitev priznanj, plaket in svečanih listin Zavoda za 
šport in Športne zveze Škofja Loka za leto 2017.  
Podana je bila pripomba člana in sicer: Član IO ŠZ Ivan Hafner se NE strinjam s predlaganimi kandidati za 
priznanja, plakete in svečane listine Zavoda za šport in Športne zveze Škofja Loka za leto 2017 in podajam 
naslednje pripombe: 
 
NAVEDENI ČLAN IO ŠZ IVAN HAFNER SEM TUDI V DU ŠKOFJA LOKA KOORDINATOR ŠPORTA, 
KJER KOORDINIRAM DELO 16 SEKCIJ IN SEM TUDI PRIPRAVIL VLOGO ZA PODELITEV ZLATE 
PLAKETE ZA  BALINARSKO SEKCIJO V NAŠEM DRUŠTVU. 
SEKCIJA USPEŠNO IN ORGANIZIRANO DELA ŽE 36 LET (TOREJ VEČ KOT 30 LET), KAR PO 11. 
ČLENU PRAVILNIKA ZADOŠČA ZA  ZLATO PLAKETO….. 
SEVEDA OB UPOŠTEVANJU, DA JE DRUŠTVO UPOKOJENCEV KROVNO DRUŠTVO, SEKCIJE V 
NJEM PA KOT DRUŠTVA IN KLUBI. KAR NEKAJ JIH JE BOLJE ORGANIZIRANIH IN Z BOLJŠIMI 
TEKMOVALNIMI USPEHI-SEVEDA V SFERI STAROSTNIKOV- KOT MARSIKATERI ŠPORTNI KLUB ALI 
DRUŠTVO. 
TRDITEV, DA NAŠA VLOGA NE IZPOLNJUJE POGOJEV ZA PRIZNANJE, JE MILO REČENO 
OZKOGLEDO BIROKRATSKO GLEDANJE, KI GA MORAMO PRESEČI! 
 
ČE SPOMNIM:   38 LET NAZAJ, KO ŠE NISEM BIL UPOKOJENEC, AMPAK PREDSEDNIK TAKRATNE 
ZTKO, SEM BIL BITKO, DA SMO SPLOH DOVOLILI DRUŠTVU UPOKOJENCEV NASTOPATI NA 
TAKRATNIH SINDIKALNIH ŠPORTNIH IGRAH! (IN SEVEDA TUDI INVALIDOM, ŠTUDENTOM, 
VOJAKOM, POLICAJEM ITD.) 
 
ŽE OB PRIMERU NAŠE TINE UŠENIČNIK, SVETOVNE KOLESARSKE PRVAKINJE-REKREATIVKE- 
NISMO V NAŠEM PRAVILNIKU NAŠLI MOŽNOSTI, DA DOBI PRIZNANJE. TAKRAT JE DOBILA 
POSEBNO PRIZNANJE. 
TEDAJ SEM PREDLAGAL, DA V PRAVILNIKU ENAKOVREDNO MESTO DOBIJO TUDI ŠPORTNO 
REKREATIVNE DEJAVNOSTI STAROSTNIKOV. A SE TO NI ZGODILO. 
ZAVEDATI SE MORAMO, DA POSTAJAJO VPRAŠANJA ZDRAVJA IN SPLOH KVALITETE ŽIVLJENJA 
VSE ŠTEVILČNEJŠE POPULACIJE STAROSTNIKOV POMEMBNO VPRAŠANJE NAŠE DRUŽBE. 
TOVRSTNA SKRB JE SVETOVNI TREND! 
UPAM, DA MOJE ZAHTEVE PO SMOTRNEM UREJANJU TEH VPRAŠNJ NISO SAD MOJEGA 
SUBJEKTIVIZMA, MARVEČ OBJEKTIVNA NUJNOST. 
S PREDLOGI NAGRAJENCEV SICER SOGLAŠAMO. 
 
Glasovali so zgoraj navedeni člani IO.  
Rezultat glasovanja: ZA je glasovalo 6 članov, PROTI je glasoval 1 član. 
Glede na rezultate glasovanja je mogoče ugotoviti, da so člani IO sprejeli naslednji 
 
Sklep: 
Izvršni odbor Športne zveze Škofja Loka se strinja s predlaganimi kandidati za najvišja občinska športna 
priznanja za leto 2017. 
 
Zapisal Aleš Murn 

Blaž Pipp, predsednik Športne zveze 

http://www.zsport-skloka.si/

